
Hva er Verdens Hva er Verdens miljmiljøøverndagverndag (WED)?(WED)?

•• Innstiftet av FN i 1972Innstiftet av FN i 1972
•• Feires av ca 100 land hvert Feires av ca 100 land hvert åår pr påå og rundt og rundt 
selve dagen (5. juni). selve dagen (5. juni). 
•• FormFormåål: Spre kunnskap og skape bred l: Spre kunnskap og skape bred 
interesse for miljinteresse for miljøøspspøørsmrsmååll
•• Hvert Hvert åår velges et vertsland/en r velges et vertsland/en vertskapsbyvertskapsby
for den internasjonale markeringen for den internasjonale markeringen 
•• Hvert Hvert åår velges et miljr velges et miljøøtematema
•• Hvert Hvert åår velges det er eget slagord r velges det er eget slagord 





Hvorfor er is og snø så viktig?

• Ny FN-rapport om is og snø i anledning 
Verdens miljøverndag

• Is og snø er viktig for det globale klima
• Arktis er i en særstilling
• Effekter av nedsmelting i andre regioner



Hvordan nHvordan nåår vi ut med vr vi ut med våårt rt 
budskap?budskap?

•• Internasjonalt: FNs medlemsland og Internasjonalt: FNs medlemsland og 
internasjonale medierinternasjonale medier

•• I Norge: Mangfold av markeringerI Norge: Mangfold av markeringer



Hovedprogram for Hovedprogram for 
markeringen av Verdens markeringen av Verdens 
miljmiljøøverndagverndag i Norgei Norge
•• TromsTromsøø 3.3.--4. juni4. juni

–– ØØkumenisk gudstjeneste i Ishavskatedralenkumenisk gudstjeneste i Ishavskatedralen
–– ÅÅpning av internasjonal barnekunstutstilling ppning av internasjonal barnekunstutstilling påå

TromsTromsøø museummuseum
–– Festforestilling i TromsFestforestilling i Tromsøø KulturhusKulturhus
–– Rundebordsdiskusjon i anledning 20 Rundebordsdiskusjon i anledning 20 ––åårs rs 

jubileet for Verdenskommisjonens rapport jubileet for Verdenskommisjonens rapport ””VVåår r 
felles framtidfelles framtid””

–– Internasjonal klimakonferanse v/Norsk Internasjonal klimakonferanse v/Norsk 
polarinstituttpolarinstitutt



Hovedprogram for Hovedprogram for 
markeringen av Verdens markeringen av Verdens 
miljmiljøøverndagverndag i Norge forts.i Norge forts.
•• Oslo 5. juniOslo 5. juni

–– SofieprisensSofieprisens 1010--åårsjubileum/utdeling av rsjubileum/utdeling av 
SofieprisenSofieprisen for 2007for 2007

–– ÅÅpning av internasjonal kunstutstilling pning av internasjonal kunstutstilling 
ppåå Nobels fredssenterNobels fredssenter

•• Andre aktiviteter i uke 23Andre aktiviteter i uke 23
–– Oslo, ROslo, Røøros, Stavanger, ros, Stavanger, ÅÅlesund; lesund; 

Longyearbyen m.m.Longyearbyen m.m.


